

INKO APS

VESTERBALLEVEJ 2, B - SNOGHØJ
7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

25. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 15 24 78 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. december 2016

Poul Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Noter til årsregnskabet	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

INKO ApS
Vesterballevej 2, b - Snoghøj
7000 Fredericia

Telefon: 75 35 35 75
Hjemmeside: konvolutten.dk
Email: post@konvolutten.dk

CVR-nr.: 15 24 78 43
Stiftet: 1. januar 1991
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Poul Nielsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje, investeringer i værdipapirer og administrative opgaver forbundet hermed. Hertil kommer handel med konvolutter og tryksager og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -173.984, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.506.400 og en egenkapital på kr. 2.298.595.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	-56.054	-38.961
Finansielle indtægter	92.629	350.571
Finansielle omkostninger	-210.559	-9.650
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-173.984	301.960
1 Skat af årets resultat	0	-70.370
ÅRETS RESULTAT	-173.984	231.590
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	-275.184	131.790
DISPONERET I ALT	-173.984	231.590

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Andre tilgodehavender	5.100	5.100
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.100	5.100
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.100	5.100
Varelager	2.316	0
VAREBEHOLDNINGER I ALT	2.316	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.838	17.170
Andre tilgodehavender	564	0
Periodeafgrænsningsposter	2.125	2.125
Selskabsskat	19.363	0
TILGODEHAVENDER I ALT	54.890	19.295
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.052.666	2.026.614
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	2.052.666	2.026.614
LIKVIDE BEHOLDNINGER	391.428	655.320
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.501.300	2.701.229
AKTIVER I ALT	2.506.400	2.706.329

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	180.000	180.000
Overført resultat	2.017.395	2.292.578
Afsat udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
2 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.298.595</u>	<u>2.572.378</u>
1 Selskabsskat	0	48.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	189.811	61.334
Anden gæld	17.994	24.018
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>207.805</u>	<u>133.951</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>207.805</u>	<u>133.951</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.506.400</u>	<u>2.706.329</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	72.004
Skat tidligere år	0	-1.634
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	0	70.370

	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
2 Egenkapital			
Selskabskapital	180.000	0	180.000
Overført resultat	2.292.579	-275.184	2.017.395
Afsat udbytte sidste regnskabsår	99.800	-99.800	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	101.200	101.200
SALDO PR. 30.06.2016	2.572.379	-273.784	2.298.595

Selskabskapitalen består af 180 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Poul Nielsen, Limen 17, Erritsø, 7000 Fredericia.

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv af årets underskud udgør kr. 37.893